
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 27 Οκτωβρίου 2015 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 10920/A1-7797 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της ∆ιαρθρωτικής 

Έρευνας Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, 
Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών και Τεχνικών δραστηριοτήτων και λοιπών 
δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, έτους αναφοράς 2014» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

α.- "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄)  
«Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόµους 
3842/2010, 3899/2010, 3943/2011, 3965/2011, 4047/2012, 4072/2012, 4182/2013, 
4244/2014, 4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νοµοθετικού 
Περιεχοµένου και το Ν. 4334/2015", 

β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                 γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    

2.- την 9433/Γ4-1193/10.09.2015 (ΦΕΚ 2087/Β΄/24.09.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 
προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας των Ερευνών επί της ∆ιάρθρωσης των 
Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, Επαγγελµατικών, 
Επιστηµονικών, Τεχνικών δραστηριοτήτων, λοιπών δραστηριοτήτων Παροχής 
Υπηρεσιών και Παροχής Υπηρεσιών-λεπτοµερής ενότητα, έτους αναφοράς 2014, 
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους»,   

 
3.- το Γ4-1095/12.08.2015 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & 

Υπηρεσιών και το 544/18.08.2015 υπηρεσιακό σηµείωµα της ίδιας ∆ιεύθυνσης, 
 

  



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων 
της ∆ιαρθρωτικής Έρευνας Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, 
Ενηµέρωσης, Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών και Τεχνικών δραστηριοτήτων και 
λοιπών δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, έτους αναφοράς 2014, εντός του 2015, οι 
παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών  
Σεπτεµβρίου 2015-Απριλίου 2016:  

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΠΑΠΠΑ-ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ∆ΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

8 ΚΟΡ∆ΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

9 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

10 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

11 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

12 ΚΑΪΛΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ 

13 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

14 ΓΚΡΙΝΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

15 ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

18 ΤΣΕΓΓΕΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

19 ΤΣΙΛΙΦΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

20 ΦΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΟΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

21 ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

23 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΑΝ∆ΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΕΥΣΤΑΘΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΖΟΛΩΤΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΖΩΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΚΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΚΟΥΤΣΟΓΚΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΜΥΛΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

42 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΣΒΗΝΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
45 ΤΣΕΣΜΕΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΤΣΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

50 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

51 ΝΙΚΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

52 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

53 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

54 ΚΑΡΕΜΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

56 ΨΑΡΑ∆ΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 ΓΙΑΚΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΚΑΪ∆ΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

61 ΜΟΥΣΜΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

62 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΒΙΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 

64 ΜΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

65 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

66 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

67 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

68 ΓΑΛΑΥΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

69 ΜΕΡΚΟΥΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

70 ΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

71 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

72 ΤΡΙΚΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

73 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

74 ΑΡΧΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

75 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

76 ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

77 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

78 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

79 ΠΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

80 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

81 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟ∆ΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82 ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

83 ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

84 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85 ΜΠΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

86 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

87 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

88 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89 ΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

90 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

91 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

92 ΖΑΡΙΦΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93 ΖΟΥΡΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 ΚΙΤΣΙΚΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
100 ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 ΣΙΑΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103 ΣΤΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 ΤΣΩΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

108 ΧΟΥΣΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΗ∆Α ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 ΓΙΩΤΑΚΗ ΓΙΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

111 ∆ΡΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

112 ΜΠΙΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

113 ΝΤΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

114 ΠΑΝ∆Η ΑΡΗΤΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

115 ΠΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

116 ΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

117 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

118 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

119 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

120 ΚΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

121 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

122 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΡΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

123 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

124 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

125 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

126 ΑΝΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

127 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

128 ΓΚΕΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

129 ∆ΑΦΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

130 ΖΗΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

131 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

132 ΚΕΡΜΙΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

133 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

134 ΚΟΛΟΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

135 ΚΟΡΕΑΣ ΠΛΑΤΩΝΠΕΤΡΟΣ Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

136 ΚΟΡΕΝΤΙΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

137 ΚΟΡΟ∆ΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

138 ΚΟΣΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

140 ΛΟΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

141 ΜΑΚΡΥΒΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

142 ΜΑΡΚΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

143 ΟΖΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

144 ΠΑΙΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

145 ΠΑΠΑ∆ΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΜΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

146 ΠΑΠΑΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

147 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΛΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

148 ΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

149 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

150 ΤΟΥΡΟΥΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

151 ΥΦΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

152 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

153 ∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

154 ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
155 ΜΠΟΥΑ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

156 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

157 ΡΑΣΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

158 ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

159 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

160 ΣΤΟΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

161 ΚΑΤΗΚΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

162 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

163 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

164 ΤΣΕΚΟΥΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

165 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

166 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

167 ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

168 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

169 ΠΙΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

170 ΠΑΣΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩ 

171 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

172 ΜΗΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

173 ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

174 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

175 ΚΑΦΦΕ ∆ΗΜΗΤΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

176 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

177 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

178 ΤΖΙΑΤΖΙΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

179 ΚΟΥΝΙΑΡΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

180 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΣΒΟΥ 

181 ΠΟΥΛΗΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

182 ΒΡΑΪΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

183 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

184 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ 

185 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

186 ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

187 ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

188 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

189 ΚΑΛΥΒΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

190 ΚΑΡΟΛΕΜΕΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

191 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

192 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

193 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΞΟΥ 

194 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

195 ΒΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

196 ∆ΡΟΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

197 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

198 ΖΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

199 ΖΗΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

200 ΚΑΚΟΤΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

201 ΚΟΛΕΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

202 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

203 ΜΑΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

204 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

205 ΠΑΠΑΪΑΚΩΒΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

206 ΠΟΛΥΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

207 ΤΡΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

208 ΤΣΑΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

209 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
210 ΤΣΙΟΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

211 ΓΑΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

212 ΠΑΤΖΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 

213 ΚΑΤΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ 

214 ΑΜΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΥΜΑΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

215 ΓΙΑΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

216 ΚΟΥΤΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

217 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

218 ΛΙΟΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

219 ΝΟΪ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

220 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

221 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

222 ΝΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

223 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

224 ∆ΑΓΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

225 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

226 ΠΕΪΝΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

227 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

228 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

229 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

230 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

231 ΒΑΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΥ 

232 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

233 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

234 ΛΑ∆ΙΚΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

235 ∆ΟΪ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

236 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΪΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

237 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

238 ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

239 ΣΙΑΦΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

240 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

241 ΜΑΣΤΡΟ∆ΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

242 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

243 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

244 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

245 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

246 ΛΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

247 ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

248 ΓΚΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

249 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

250 ΣΟΥΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

251 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

252 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

253 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

254 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

255 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

256 ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

                        
2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 
3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος ∆ιανεµητικού 
Εµπορίου της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών και η θεώρηση των 



 7 

καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & 
Υπηρεσιών. 

 
   4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 

αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
           
       
 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
                                     

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 
 

 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Η Αναπληρώτρια του Πρόεδρου 

Προϊσταµένη της Γεν. ∆/νσης  Στατιστικών Ερευνών 

Αθανασία Ξενάκη 

- Γραφείο κ. Προέδρου  

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών  

• Τµήµα ∆ιανεµητικού Εµπορίου Σταύρος Μπεριάτος 


